令和２年５月８日

 保護者 様

磐田市立東部小学校長  青島 彰

臨時休業再延長期間中の学習課題について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動において御協力いただき、ありがとうございます。
さて、臨時休業が再延長に対応しての今後の学習課題についてお知らせいたします。御不便をお

掛けしますが、御理解、御協力の程、よろしくお願いします。

記

１ 休業期間中の各学年の学習課題と配布方法について
  【５月11日（月）から５月17日（日）までの学習課題】

・５月９日（土）正午までに、東部小学校のホームページへ各学年の学習課題の一覧表とダ
ウンロード用学習課題を掲載します。これらの学習課題は、５月18日（月）、もしくは、
５月19日（火）の健康観察の日に提出、進捗状況の確認を行います。なお、家庭での印刷
が難しい場合は、下記の期間中に学校まで取りに来てください。

 ＜５月11日～５月17日までの学習課題配布日時＞
  期間：５月９日（土）※配布場所：職員玄関 → 午後２時00分から午後５時00分まで

５月11日（月）、５月12日（火）
※配布場所：各学年昇降口 → 午前８時15分から午後４時45分まで

職員玄関   → 午後４時45分から午後６時30分まで

【５月18日(月)から５月24日(日)までの学習課題】

・５月18日（月）、もしくは、５月19日（火）の健康観察の日に、直接子供に渡します。も
らう日によって、取り組み期間と提出日が違います。下の表を参照し、学習計画表を基
に、学習を進めましょう。

登校日 地区名 学習課題取組み期間 学習課題提出日

５月１８日（月）

登校日の地区

和口、新出・東脇、西之島、東新屋、

大立野、長江、鍬影、稗原、坊中、

東貝塚、安久路、城之崎、区域外

５月 18 日（月）から

 ５月 24 日（日）まで
５月 25 日（月）

５月１９日（火）

登校日の地区

東新町、新貝、西貝下南（含む上南

田）、西貝下北、西貝中、西貝上

５月 19 日（火）から

 ５月 25 日（月）まで
５月 26 日（火）

  【５月 25 日（月）から５月 31日（日）までの学習課題】

   ・この期間の学習課題については、登校日にお知らせいたします。

 ２ 登校日「健康観察の日」（５月 18日、もしくは、５月 19日）の持ち物について

・学習課題については、「５月 10日までの課題」、及び、「５月 17日までの課題」が持ち

物になります。

・その他の提出物に関しては、後日、東部小ホームページ、及び、いわたホッとラインでお

知らせいたします

担 当 教 頭

（ 増 山 ）

電 話 32-2490